
Gmina Ciechanowiec 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 

Ciechanowiec, 02.12.2022 r. 
 
RI.271.13.2022 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) zawiadamiam, że  

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 1710 z późn. zm.), o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości  

w złotych polskich kwoty 5 382 000,00 euro, pn. „Remont budynku świetlicy wiejskiej, 

adaptowanej dla potrzeb Klubu Seniora w Czajach-Wólce”, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 

 

Euromax Krzysztof Rokicki 

ul. 1-go Maja 12, 18-305 Szumowo 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

W niniejszym postępowaniu o sygn. RI.271.13.2022 o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji) wpłynęło trzy 

oferty.  

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 3, która otrzymała maksymalną liczbę punktów, 

tj. 100,00 pkt. Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  

 

 

 

 



Wyniki oceny ofert przedstawia poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów przyznana  

w kryterium  

„cena” 

„okres 

gwarancji  

i rękojmi”                                      

Punktacja 

razem 

1 Red Door 
Spiżewski Przemysław 
Kępiste Borowe 67 
07-323 Zaręby Kościelne 
 

Brak oceny – oferta odrzucona 

2 IZOTERM Piotr Gwardiak 
ul. Szkolna 25 
18-305 Szumowo 
 

Brak oceny – oferta odrzucona 

3 Euromax Krzysztof Rokicki 
ul. 1-go Maja 12, 18-305 
Szumowo 
 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie prawne: 

Artykuł 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Ponadto informuję, że umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

zamierza zawrzeć po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  

tj. w dniu 8 grudnia 2022 r.  

 

 

Z up. Burmistrza  
Sekretarz 

 
Anna Czapkowska 

 
 


		2022-12-02T15:19:04+0100




